
クローバーガーデン職員・御入居者様 

新型コロナウイルス感染について 

～終息のご報告～ 

 

8 月 19 日（金）をもちまして、当施設で発生いたしました新型コロナウイルス感染症の 

終息を報告致します。 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症の施設内感染が発生したことにより、御利用者様・ 

御家族様には御心配と御迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

今後は、より一層の感染対策を講じ、安心した介護施設サービスの提供ができるよう 

職員一同努力を重ねてまいります。 

今後とも皆様の御理解、御協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 8 月 19 日 クローバーガーデン 施設長 赤間幸彦 


